



ÅRSRAPPORT 2022/23

Rebild Murerfirma ApS

Buderupholmvej 5
9530 Støvring

CVR nr. 36890967

Indsender:

Stepsto A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. september 2023

Dirigent

Gurli Struwe

Stepsto A/S - Ærlig, økonomisk rådgivning

Porsborgparken 39 | 9530 Støvring | Tlf: 9636 5200 | mail@stepsto.dk | stepsto.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	6
Balance pr. 30. april	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.22 - 30.04.23 udviser et resultat på 66.458 kr. mod 172.544 kr. for tiden 01.05.21 - 30.04.22. Balancen viser en egenkapital på 1.217.932 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rebild Murerfirma ApS
Buderupholmvej 5
9530 Støvring

Telefon: 2648 2002

CVR-nr.: 36890967
Stiftelsesdato: 11. maj 2015
Hjemsted: Rebild Kommune
Regnskabsår: 1 maj - 30. april

Direktion

Buster Laursen
Direktør

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
19. september 2023 på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	791.380	903.212
1. Personaleomkostninger	-595.655	-593.175
Af- og nedskrivninger	-104.395	-80.174
Resultat før finansielle poster	91.330	229.863
Andre finansielle indtægter	0	18
Andre finansielle omkostninger	-5.487	-7.022
Ordinært resultat før skat	85.843	222.859
2. Skat af årets resultat	-19.385	-50.315
ÅRETS RESULTAT	66.458	172.544
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overført resultat	7.558	115.344
Disponeret i alt	66.458	172.544

Balance pr. 30. april

Note	2022/23	2021/22
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.954	214.349
Materielle anlægsaktiver i alt	209.954	214.349
Anlægsaktiver i alt	209.954	214.349
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	28.630	32.200
Varebeholdninger i alt	28.630	32.200
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.693	226.448
Andre tilgodehavender	15.188	14.366
Periodeafgrænsningsposter	5.212	11.466
Tilgodehavender i alt	197.093	252.280
Likvide beholdninger	1.115.640	1.066.015
Likvide beholdninger i alt	1.115.640	1.066.015
Omsætningsaktiver i alt	1.341.363	1.350.495
AKTIVER I ALT	1.551.317	1.564.844

Balance pr. 30. april

Note	2022/23	2021/22
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.109.032	1.101.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	1.217.932	1.208.675
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	18.696	32.936
Hensatte forpligtelser i alt	18.696	32.936
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.607	88.657
Selskabsskat	57.913	22.692
Anden gæld	201.481	207.966
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	4.688	3.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	314.689	323.233
Gældsforpligtelser i alt	314.689	323.233
PASSIVER I ALT	1.551.317	1.564.844

3. Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	1.101.475	57.200	1.208.675
Udbetalt udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Resultatdisponering	0	7.557	58.900	66.457
Egenkapital, ultimo	50.000	1.109.032	58.900	1.217.932

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	1
Lønninger	544.727	557.963
Pensioner	28.848	16.916
Andre omkostninger til social sikring	12.487	10.531
Andre personaleomkostninger	9.593	7.765
	<u>595.655</u>	<u>593.175</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-33.625	-57.288
Regulering af udskudt skat	14.240	6.973
	<u>-19.385</u>	<u>-50.315</u>

3. Eventualposter

Selskabet har indgået finansiel leasingaftale vedrørende en varebil. Restløbetid udgør 10 måneder. Den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 139.
